L:“ECD

=T
TE 3000-AVR

1 | RENTAL
IG' te n ‘ Tu socio nara construir

HERRAMIENTAS ELECTRICAS

MARTILLOS DEMOLEDORES

MARTILLO DEMOLEDOR HILTI TE 3000-

AVR

3000-AVR

ALQUILAR

1dia
7 dias
14 dias

28 dias

USD 76,70 (+ iva)
USD 304,50 (+ iva)
USD 533,40 (+ iva)

USD 679,00 (+ iva)

MARTILLO DEMOLEDOR HILTI TE

USD 6.042,80 (+ iva)
"2 10
Cieten |

CARACTERISTICAS & APLICACIONES Martillo rompedor TE 3000-AVR 220V #2190830 Caracteristicas Impresionante energia de impacta de 68 julios, o que agiliza

los trabajos de demolicion de concreta de gran envergadura. Ademas, gracias a su versatilidad, la herramienta esta lista para el uso en cuestion de minutos.

(ddigo de fabricante: 2033097

PRODUCTO

TE 3000-AVR

TE 800-AVR

TE1000-AVR

TE 2000-AVR

Martillo Hilti TE 500-AVR

Martillo Hilti TE 500

0DIGD

MDHILTIO00013
MDHILTIO00004
MDHILTIO00003
MDHILTIO00002
MDHILTI000007

MDHILTIO00015

PESO
SEGUN
EPTA

01/2003
(KG)

29,9
10,6
125
14,5
6.3

49

TIPO DE
MANDRIL

HEX 28
TE-S
TE-S
TE-S

TE-Y SDS MAX

TE-Y (SDS Max)

FUERZA

DE

IMPACTO

o

68
2l
26
35

85

~N
—_

FRECUENCIA
DE IMPACTO

PLENA
(GOLPE/MIN)

860
1.890
1.950
1.800
3510

3228

POTENCIA
DE  VOLTAE
ENTRADA NOMINAL
nominAL (V)
)
2070 220
1850 220
1750 220
2100 220
1300 220
1250 220

DIMENSIONES
(MM)

808 x 610 x 209
587 x 141x 326
710x141x 305
731x 574 x 146
467 x 118 x 265

419 x105 x 240

INCERTIDUMBRE
DEL NIVEL

SONORO
INDICADO (DB)

84

VENTA (+ IVA)

USD 6.042,80
USD 3.044,00
USD 3.906,00
USD 4.497,20
USD1.748,30

USD1.748,30

ALQUILER

28 DiAS (+
IVA)

USD 679,00
UsD 311,90
UsD 401,10
UsD 503,00

USD 224,70

Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor hillete del Banco de la Nacion Argentina, al dia de |a efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

Cotizacion emitida el dia 24-04-2025 a las 21:53 hs
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MARTILLO DEMOLEDOR HILTI TE 3000-
AVR

CONSUMIBLES
f—— CONSUMOO00132 CINCEL PLANO TE-H28P FM 40 Venta: USD 233,10 + IVA Alguiler: No disponible
e CONSUMO000186 Cincel Puntero Hilti SM 40 Wave Venta: USD 264,60 + IVA Alguiler: No disponible
R CONSUMOO0133 Cincel Puntero Hilti SM 50 Wave Venta: USD 333,90 + IVA Alguiler: No disponible
- CONSUMO02253 Cincel Puntero Hilti TE-H SM 40 Venta: USD 259,40 + IVA Alquiler: No disponible
- CONSUMODO02169 Cincel Puntero TE-HX SM 40 Venta: USD 258,30 + IVA Alguiler: No disponible
- CONSUMOO02264 Cincel Puntero TE-HX SM 50 Venta: USD 322,40 + IVA Alguiler: No disponible
——— CONSUMOD02222 CINCEL HILTI TE H28P FM 50 Venta: No disponible Alquiler; No disponible
= CONSUMO02170 CINCEL PLANG HILTI TE-HX FM 40 Venta: USD 226,80 + IVA Alguiler: No dispanible
= CONSUMO002329 Cincel Plano Hilti TE HX FM 50 Venta: No disponible Alguiler: No disponible
T CONSUMOO217 PALA PARA ARENA HILTI TE-HX SP 50 Venta: No disponible Alquiler: No dispanible
ACCESORIOS
a ACCS000045 Trolley TE 3000-AVR Venta: USD 687,80 + IVA Alguiler: No disponible

Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor hillete del Banco de la Nacion Argentina, al dia de |a efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

Cotizacion emitida el dia 24-04-2025 a las 21:53 hs 2
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HERRAMIENTAS ELECTRICAS MARTILLOS DEMOLEDORES AVR

U ACCS000046 Cable de red TE 2000-AVR 220V 4M Venta: USD 104,00 + IVA Alquiler: No disponible

Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor hillete del Banco de la Nacion Argentina, al dia de |a efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.
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